TỈNH ĐOÀN SÓC TRĂNG

BCH ĐOÀN TP. SÓC TRĂNG

***

Số: 143 -QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Sóc Trăng, ngày  25  tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Công nhận Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT Thành Phố Sóc Trăng,

nhiệm kỳ 2023 -  2024

-----

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN SÓC TRĂNG

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XII và Hướng dẫn thực hiện

Điều lệ Đoàn;

- Căn cứ vào kết quả Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường

THPT Thành Phố Sóc Trăng, nhiệm kỳ 2023 - 2024 và Đề nghị 01- TTr/ĐTN,

ngày 20/10/2023 của Đoàn trường THPT Thành Phố Sóc Trăng về việc đề nghị

chuẩn y kết quả bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư và Phó Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT Thành Phố Sóc Trăng, nhiệm kỳ 2023 -

2024;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT Thành Phố Sóc Trăng, nhiệm kỳ 2023 –

2024, gồm các đồng chí có tên sau:

1- Đồng chí  Nguyễn Phương Tùng Bí thư

2- Đồng chí  Lữ Tuấn Anh Phó Bí thư

3- Đồng chí  Nguyễn Ngọc Thanh Thanh Phó Bí thư

4- Đồng chí  Võ Thị Hồng Đẹp Ủy viên Ban Chấp hành

5- Đồng chí Nguyễn Huy Hoàng Ủy viên Ban Chấp hành

6- Đồng chí Huỳnh Ngọc Ánh Ủy viên Ban Chấp hành

7- Đồng chí Châu Thành Phi Ủy viên Ban Chấp hành

8- Đồng chí Diệp Lưu Quỳnh Trâm Ủy viên Ban Chấp hành

9- Đồng chí Đỗ Quốc Khởi Ủy viên Ban Chấp hành

2

Điều 2: Văn phòng Thành Đoàn, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT

Thành Phố Sóc Trăng và các đồng chí có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy trường THPT Thành Phố Sóc Trăng;

- Như Điều 2;

- Lưu Văn phòng.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Nguyễn Trần Anh Duy

10- Đồng chí Lý Đăng Khoa Ủy viên Ban Chấp hành

11- Đồng chí Nguyễn Hoàng Tâm Ủy viên Ban Chấp hành

12- Đồng chí Tăng Tố Tố Ủy viên Ban Chấp hành

13-   Đồng chí Thái Bội Trang Ủy viên Ban Chấp hành

14- Đồng chí Nguyễn Minh Trí Ủy viên Ban Chấp hành

15- Đồng chí Nguyễn Phi Hoàng Ủy viên Ban Chấp hành.